D Ju⁹ marc⁹.
cum satis.
no. non debet ad
Afflictō di afflictio afflic-
non dz. cto. vt hic. t. C. de
addi af. epi. au. l. tam de-
flecto. mentis. t. in dcre.
vū. q. i. cum per-
cussio. t. dist. v. c.
similiter. t. C. de
episco. t. cleri. om-
nes. h. preterea. t
C. de penit. l. an-
pe. t. Ad. l. rho.
d. iac. l. nauis. ou-
ste. h. quid ergo. t
J. d. vulg. substi-
er fact. h. iulia-
nus. t. s. de parti-
ci. l. pe. et l. ad. l.
cor. de secca. ifas.
Accur.

e. **E**t tamen.
licet non sit puni-
endus. Accur.

f. **A** hals quod
non tam.

g. **N**ec morbo
hicē interpositio-

h. **C**opereris
id est q. se fixerit

i. **C**onsules
nos. super dubio

uris: t. s. semel
cōsulueris et re-

scriptissimus quali-

ter. prunciare de

beas: que cōsulta

tiō nec hodie nec

olim est prohibita.

vt in auten. de

iudi. h. si. coll. vi.

vel dic. q. etiā de

facto cōsulēt p̄-
cep̄s. lic̄z. preses.

non. vt. l. de iudi.

eu. q. h. i. t. h. dīaf.

k. **E**xistimem⁹
nō ergo stat. iqui

sitiō. presidis.

l. **I**numanitatē

et criminē magnū

m. **C**u. asit. vocaueris. i. citari feceris eos coram te.

n. **E**xcusseris. id est inquisiuveris.

o. **I**n officio suo. no. q. quilibet in officio suo debet

necessarios. cōtinere eo reme-
dio p. p̄sidē obviā eundū ē. s.
vt carcere cōtinēt et ita diu⁹

plus rescriptis. Sane excutiē
dū diuī fīes putauerūt in per-
sona ei⁹ q. paricidū admise-
rat vtrū simulato furore faci-
nus admisisset: an hō re vera
cū 2pos mentis nō esset. vt si
simulasset/plectereſ. si fure-
ret. i. carcere 2tinereſ. **M** ar.

D Ju⁹ marc⁹ et cōmod⁹
Scapule tertulo rescri-
pserūt in hec p̄ba. si tibi liqui-
do cōperfū est eliū p̄scū in
eo furore esse: vt cōtinua mē-
tis alienatione oī intellectu ca-
reat: nec subest vlla suspicio
matrē ab eo simulatione de-
mētie occulaz; potes de modo
pene ei⁹ dissimulare: cū satis⁹
furore ipso puniaſ: t. tñ. eo di-
ligentis custodiend⁹ erit: at si
putabas etiā vīculo coercēd⁹
q̄si tā ad penā h̄ ad tutelaz
ei⁹ et securitatē p̄mixo p̄-
nebit. Si hō vt plerūq; asso-
let interuallis q̄busdā sensu-
sanior: est: vnde forte eo mo-
mento scelus admiserit: nec
morbo⁹ ei⁹ dāda est venia/ di-
ligenter explorabis: si qđ ta-
le cōpereris/ p̄fles⁹ nos vt
existimem⁹ an p̄ imanitatē
facinor: si cū possit viderisē-
tire comiserit: supplicio affici-
endus sit. Lū aut ex līs tuis
cognouerim⁹ tali eū loco at-
q̄ ordine esse: vt a suis v̄letiā
in p̄pria villa custodiaſ: recte
facturus nobis videberis si
eos a qb̄ illo tpe obseruatus
esset vocaueris⁹ et cāz tante
negligētie excusseris⁹: t. yñū